

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marlieria

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 18 – Processo N° 18

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Marlieria, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 18, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 18, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA DE JARDIM.
Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 3,6000
Valor Total:	R\$ 360,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 360,0000

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEADO 20MM.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 9,8000
Valor Total:	R\$ 196,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG

Valor total Contratado:	R\$ 196,0000
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ELETRODO 60/13-2,5 MM...
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	STAR
Valor Unitário:	R\$ 16,3000
Valor Total:	R\$ 1.304,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.304,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FORROS DE PVC
Quantidade:	600 MetroQua(s)
Marca:	CALDAS
Valor Unitário:	R\$ 19,9000
Valor Total:	R\$ 11.940,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 11.940,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GRAMPO DE CERCA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 13,7500
Valor Total:	R\$ 1.375,0000

Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5

CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.375,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LAJE PRE FABRICADA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ALVIM
Valor Unitário:	R\$ 41,0000
Valor Total:	R\$ 8.200,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 8.200,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA ROSC.32MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 8,3000
Valor Total:	R\$ 249,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 249,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE BOIA CX D'AGUA 3/4
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBO
Valor Unitário:	R\$ 8,8600
Valor Total:	R\$ 443,0000
	Jaguar Material de Construção Ltda

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 443,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO DE PVC ESGOTO 200 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 220,0000
Valor Total:	R\$ 11.000,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 11.000,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO DE PVC SOLDAVEL 110 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PRECON
Valor Unitário:	R\$ 180,0000
Valor Total:	R\$ 9.000,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO DE PVC SOLDAVEL 25 MM
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 10,9000

Valor Total:	R\$ 1.308,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.308,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO DE PVC SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 27,0000
Valor Total:	R\$ 2.160,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	VALVULA P/LAVATORIO E PIA 1"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KLM
Valor Unitário:	R\$ 15,5000
Valor Total:	R\$ 775,0000
Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 775,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CADEADO 30 MM
Quantidade:	20 Unidade(s)

Marca:	PAPAIZ
Valor Unitário:	R\$ 14,7000
Valor Total:	R\$ 294,0000
Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 294,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CADEADO 40 MM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 21,0000
Valor Total:	R\$ 420,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 420,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BARRA CHATA 1/8X3/4
Quantidade:	500 Kilograma(s)
Marca:	MANCHESTER
Valor Unitário:	R\$ 11,9000
Valor Total:	R\$ 5.950,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.950,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BARRA CHATA 1/8X1
----------------------	-------------------

Quantidade:	500 Kilograma(s)
Marca:	MANCHESTER
Valor Unitário:	R\$ 11,9000
Valor Total:	R\$ 5.950,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.950,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BARRA CHATA 1/8X5/8
Quantidade:	500 Kilograma(s)
Marca:	MANCHESTER
Valor Unitário:	R\$ 11,9000
Valor Total:	R\$ 5.950,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.950,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BLOCO 19X19X39CM
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	PRECONVALE
Valor Unitário:	R\$ 2,7500
Valor Total:	R\$ 55.000,0000
Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 55.000,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BLOCO DE CONCRETO 39X19X14 CM
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	PRECONVALE
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 46.000,0000
Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 46.000,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BLOCO DE CONCRETO 09X19X39 VAZ
Quantidade:	16.000 Unidade(s)
Marca:	ECONCRETOS
Valor Unitário:	R\$ 1,9500
Valor Total:	R\$ 31.200,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 31.200,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CIMENTO PACOTE 50 K
Quantidade:	8.210 Unidade(s)
Marca:	CSN
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 254.510,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 254.510,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	FERRO CHATO 5/8X1/8
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MANCHESTER
Valor Unitário:	R\$ 17,5000
Valor Total:	R\$ 1.750,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.750,0000

Número do Lote: 24	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	GESSO 40 KG
Quantidade:	200 SACOS(s)
Marca:	GESSO GUEDES
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 6.200,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.200,0000

Número do Lote: 25	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA CANO CURTO
Quantidade:	500 Par(s)
Marca:	LUVEC
Valor Unitário:	R\$ 11,9000
Valor Total:	R\$ 5.950,0000
Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.950,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA CANO LONGO
Quantidade:	500 Par(s)
Marca:	BRACOL
Valor Unitário:	R\$ 14,5000
Valor Total:	R\$ 7.250,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.250,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TIJOLO 19X19X09-08 FUROS
Quantidade:	80.000 Unidade(s)
Marca:	BOM JESUS
Valor Unitário:	R\$ 0,6000
Valor Total:	R\$ 48.000,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 48.000,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TIJOLO CAIPIRA(BARRO)05X09X19
Quantidade:	50.000 Unidade(s)
Marca:	DSJ
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 25.000,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91

Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 25.000,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TINTA RECOVIA AMARELA 3,6 ML
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	REAL
Valor Unitário:	R\$ 99,0000
Valor Total:	R\$ 4.950,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.950,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TINTA RECOVIA BRANCA 3,6 ML
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	REAL
Valor Unitário:	R\$ 79,0000
Valor Total:	R\$ 3.950,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.950,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TINTA RECOVIA VERMELHA 3,6 ML
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	REAL
Valor Unitário:	R\$ 72,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2

CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GRAMA ESMERALDA
Quantidade:	5.000 Metro(s)
Marca:	DIAS
Valor Unitário:	R\$ 11,2000
Valor Total:	R\$ 56.000,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 56.000,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE 1/2
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ERC
Valor Unitário:	R\$ 4,1500
Valor Total:	R\$ 415,0000
Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 415,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TELHA AMIANTO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	ETERNIT
Valor Unitário:	R\$ 39,9000
Valor Total:	R\$ 39.900,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 39.900,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARCO DE SERRA REGULAVEL DE 12
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MAX
Valor Unitário:	R\$ 17,5000
Valor Total:	R\$ 175,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 175,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE CONCRETO 40X20X15.
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	ECONCRETOS
Valor Unitário:	R\$ 2,2500
Valor Total:	R\$ 22.500,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 22.500,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CHIBANCA COM CABO DE MAD. 90CM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MONFORT
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 1.500,0000

Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CORDA POLIP. TRANÇADA 8MM RL
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ARTPLUS
Valor Unitário:	R\$ 139,0000
Valor Total:	R\$ 695,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 695,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GALOCHA COR PRETA
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	VULCABRAS

Valor Unitário:	R\$ 33,4000
Valor Total:	R\$ 3.340,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.340,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GALOCHA COR BRANCA
Quantidade:	60 Par(s)
Marca:	VULCABRAS
Valor Unitário:	R\$ 33,4000
Valor Total:	R\$ 2.004,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.004,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAPA CHUVA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	BRACOL
Valor Unitário:	R\$ 24,9000
Valor Total:	R\$ 3.735,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.735,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CARRINHO MAO
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	METALOSA
Valor Unitário:	R\$ 134,0000
Valor Total:	R\$ 6.700,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.700,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARRINHO DE MAO 55 L
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	METALOSA ECCO
Valor Unitário:	R\$ 189,0000
Valor Total:	R\$ 9.450,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 9.450,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESGUICHO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	AJAX
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 870,0000
Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 870,0000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FERRO CHATO 3/16 POL.

Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MANCHESTER
Valor Unitário:	R\$ 58,0000
Valor Total:	R\$ 5.800,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.800,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DOBRADICA -GONZO 1/2
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	BELENUS
Valor Unitário:	R\$ 1,7000
Valor Total:	R\$ 51,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 51,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	DOBRADICA GONZO 3/4
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	BELENUS
Valor Unitário:	R\$ 5,3000
Valor Total:	R\$ 159,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 159,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	VASSOURA PIACAVA
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	DALU
Valor Unitário:	R\$ 16,0000
Valor Total:	R\$ 8.000,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 8.000,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	VERGALHAO REDONDO
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 45.000,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 45.000,0000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	VERGALHAO DIAM 5MM
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 12,0000
Valor Total:	R\$ 48.000,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 48.000,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MADEIRA CAMBARA
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	RUBIM
Valor Unitário:	R\$ 190,0000
Valor Total:	R\$ 57.000,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 57.000,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARFO PARA JARDINAGEM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 25,6000
Valor Total:	R\$ 768,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL ADIAS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	21.720.590/0001-05

Cidade UF:	Antônio Dias - MG
Valor total Contratado:	R\$ 768,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ESPUDE
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 1,8000
Valor Total:	R\$ 36,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 36,0000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONEXAO HIDR. 85MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 58,0000
Valor Total:	R\$ 2.900,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.900,0000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUMINARIA PUBLICA
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	ECP
Valor Unitário:	R\$ 112,0000
Valor Total:	R\$ 8.960,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
-------------------------------	--

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 8.960,0000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONEXAO HIDRAULICA 100 MM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 5,5000
Valor Total:	R\$ 110,0000

Participante Vencedor: MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 110,0000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONEXAO HIDRAULICA 75MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 19,5000
Valor Total:	R\$ 585,0000

Participante Vencedor: MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 585,0000

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONEXAO HIDRAULICA 110 MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 68,0000
Valor Total:	R\$ 2.040,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.040,0000

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TAMPA BUEIRO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	QUALITY
Valor Unitário:	R\$ 135,0000
Valor Total:	R\$ 6.750,0000

Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.750,0000

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TELA METALICA MALHA 60
Quantidade:	300 Metro(s)
Marca:	BELGO
Valor Unitário:	R\$ 36,7400
Valor Total:	R\$ 11.022,0000

Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 11.022,0000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO CONCRETO 500 MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	QUALITY

Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 9.800,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 9.800,0000

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA SIFONADA
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 11,5000
Valor Total:	R\$ 287,5000
Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 287,5000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONEXAO HIDRAULICA- LV CORRER
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 6,8000
Valor Total:	R\$ 68,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 68,0000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONEXAO HIDRAULICA SOLDAVEL
Quantidade:	20 Unidade(s)

Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 18,5000
Valor Total:	R\$ 370,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 370,0000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TAMPAO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 0,8000
Valor Total:	R\$ 32,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 32,0000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO CONCRETO 80 MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	QUALITY
Valor Unitário:	R\$ 480,0000
Valor Total:	R\$ 48.000,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 48.000,0000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	TUBO CONCRETO 60 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	QUALITY
Valor Unitário:	R\$ 148,0000
Valor Total:	R\$ 7.400,0000
Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.400,0000

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TORNEIRA LATAO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GARDEN
Valor Unitário:	R\$ 24,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,0000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	VALVULA ESCOAMENTO 3/4 POL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MK
Valor Unitário:	R\$ 16,0000
Valor Total:	R\$ 480,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 480,0000

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO CONCRETO 400 MM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	QUALITY
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 9.750,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 9.750,0000

Número do Lote: 72	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BLOCO CONCRETO COTA RESERVADA
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	PRECONVALE
Valor Unitário:	R\$ 2,8000
Valor Total:	R\$ 11.200,0000
Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 11.200,0000

Número do Lote: 73	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CIMENTO COTA RESERVADA
Quantidade:	1.790 Unidade(s)
Marca:	CAMPEÃO
Valor Unitário:	R\$ 30,4000
Valor Total:	R\$ 54.416,0000
Participante Vencedor:	Jaguar Material de Construção Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	07.403.540/0001-65
Cidade UF:	Jaguaraçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 54.416,0000

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TIJOLO COTA RESERVADA
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	BOM JESUS
Valor Unitário:	R\$ 0,5800
Valor Total:	R\$ 11.600,0000
Participante Vencedor:	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CAVA GRANDE LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	06.964.179/0001-83
Cidade UF:	Marliéria - MG
Valor total Contratado:	R\$ 11.600,0000

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANTONEIRA TAM:1/4"X2"X2"POL
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 17,9000
Valor Total:	R\$ 1.790,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.790,0000

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANTONEIRA TAMANHO:1" X 3/16"
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 1.250,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.250,0000

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANTONEIRA TAMANHO:2" X 3/16"
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 1.250,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91
Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.250,0000

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANTONEIRA TAM 1X1 1/8 2KG 6M
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 49,0000
Valor Total:	R\$ 4.900,0000
Participante Vencedor:	MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.900.416/0001-91

Cidade UF:	Timóteo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.900,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Juliano Pinto Martins, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78

Marliéria - MG, 24 de Julho de 2024 as 10 horas e 28 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Marliéria,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marliéria

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Juliano Pinto Martins